
 

 
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

21.05. 2021      № 448 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановление 
от 11.12.2020 № 1013 «О назначении 
временной управляющей организации 
для управления многоквартирным до-
мом, в отношении которого собственни-
ками помещений в многоквартирном 
доме не выбран способ управления та-
ким домом или выбранный способ 
управления не реализован, не определе-
на управляющая организация» 

 

На основании включенных сведений о многоквартирном доме по адресу: г. 

Славгород, ул. Военный городок, д. 187 в реестр лицензий Алтайского края в пере-

чень домов, в отношении которого лицензиат ООО «УК «Олимп» осуществляет де-

ятельность по управлению п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от 11.12.2020 

№ 1013 «О назначении временной управляющей организации для управления мно-

гоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в много-

квартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный спо-

соб управления не реализован, не определена управляющая организация» измене-

ния следующего содержания: 

1.1 В п.1 постановления исключить слова «№ 187». 

1.2 В п.2 постановления исключить строчку «№ 187, по ул. Военный городок 

г. Славгорода и размер платы граждан за эти услуги (работы) согласно приложению 

11». 

1.3 Исключить Приложение 11 к постановлению администрации города 

Славгорода от 11.12.2020 № 1013. 

3. Копию настоящего постановления направить в ООО «Управляющая 

компания Вершина». 

4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода Алтайского края. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 
Глава города                            Л.В. Подгора 


